
ZARZĄDZENIE NR 154/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW 

z dnia 12 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U z 2021 roku poz. 305 z późn.zm.) oraz § 13 Uchwały Nr LX/505/2021 Rady Miejskiej w Staszowie 
z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok Burmistrz 
Miasta i Gminy Staszów zarządza co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok o kwotę 740 408,15 zł zgodnie                         
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2.  

Zmniejsza się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok o kwotę 740 408,15 zł zgodnie                         
z załącznikiem Nr 1. 

§ 3.  

Zwieksza się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok o kwotę 749 550,15 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 4.  

Zmniejsza  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok o kwotę 749 550,15 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 5.  

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów 

§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta i Gminy w Staszowie 
 

Leszek  Kopeć 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C8C3CEC-EB66-4008-8D75-5ACD25566DC0. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 154/2022

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 12 września 2022 roku

 

 

 

                                  Zmiany w planie dochodów budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Dochody

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa       97 951,15      -97 951,15

   75495 Pozostała działalność       97 951,15      -97 951,15

        2100D Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy       97 951,15            0,00

        2700D
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
           0,00      -97 951,15

758      Różne rozliczenia       96 145,00      -96 145,00

   75814 Różne rozliczenia finansowe       96 145,00      -96 145,00

        2530D Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy       96 145,00            0,00

        2700D
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
           0,00      -96 145,00

852      Pomoc społeczna        3 385,00       -3 385,00

   85230 Pomoc w zakresie dożywiania        3 385,00       -3 385,00

        2100D Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy        3 385,00            0,00

        2700D
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
           0,00       -3 385,00

853      Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej      534 700,00     -534 700,00

   85395 Pozostała działalność      534 700,00     -534 700,00

        2100D Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy      534 700,00            0,00

        2700D
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
           0,00     -534 700,00

855      Rodzina        8 227,00       -8 227,00

   85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia społecznego
       8 227,00       -8 227,00

        2100D Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy        8 227,00            0,00

        2700D
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
           0,00       -8 227,00

OGÓŁEM     -740 408,15     740 408,15

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C8C3CEC-EB66-4008-8D75-5ACD25566DC0. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 154/2022

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 12 września 2022 roku

 

 

 

                                  Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa       88 951,15      -88 951,15

   75495 Pozostała działalność       88 951,15      -88 951,15

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       -2 070,80

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00         -355,44

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            0,00          -40,91

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00      -86 484,00

        4370W Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy       86 484,00            0,00

        4740W Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy        2 070,80            0,00

        4840W
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom

Ukrainy
         396,35            0,00

801      Oświata i wychowanie      114 287,00     -114 287,00

   80101 Szkoły podstawowe       99 896,64      -99 896,64

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       -4 421,86

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            0,00         -630,29

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00         -432,21

        4240W Zakup środków dydaktycznych i książek            0,00       -2 400,00

        4260W Zakup energii            0,00          -35,72

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00          -70,56

        4350W Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          432,21            0,00

        4370W Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy           70,56            0,00

        4710W Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający            0,00           -8,10

        4750W Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy       91 897,90            0,00

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli            0,00      -91 897,90

        4840W
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom

Ukrainy
       5 060,25            0,00

        4860W Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy        2 435,72            0,00

   80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych          446,14         -446,14

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C8C3CEC-EB66-4008-8D75-5ACD25566DC0. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 154/2022

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 12 września 2022 roku

 

 

 

                                  Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00         -446,14

        4350W Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          446,14            0,00

   80104 Przedszkola       12 745,22      -12 745,22

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00         -701,34

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            0,00          -99,96

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00         -750,00

        4240W Zakup środków dydaktycznych i książek            0,00         -280,00

        4260W Zakup energii            0,00         -700,00

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00         -400,00

        4350W Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          750,00            0,00

        4370W Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          400,00            0,00

        4750W Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy        9 813,92            0,00

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli            0,00       -9 813,92

        4840W
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom

Ukrainy
         801,30            0,00

        4860W Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy          980,00            0,00

   80113 Dowożenie uczniów do szkół        1 000,00       -1 000,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00         -335,84

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00         -143,68

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            0,00          -20,48

        4740W Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          335,84            0,00

        4750W Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          500,00            0,00

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli            0,00         -500,00

        4840W
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom

Ukrainy
         164,16            0,00

   80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli          199,00         -199,00

        4700W Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej            0,00         -199,00

2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C8C3CEC-EB66-4008-8D75-5ACD25566DC0. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 154/2022

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 12 września 2022 roku

 

 

 

                                  Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

        4860W Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy          199,00            0,00

852      Pomoc społeczna        3 385,00       -3 385,00

   85230 Pomoc w zakresie dożywiania        3 385,00       -3 385,00

        3110W Świadczenia społeczne            0,00       -3 385,00

        3290W Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP        3 385,00            0,00

853      Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej      534 700,00     -534 700,00

   85395 Pozostała działalność      534 700,00     -534 700,00

        3110W Świadczenia społeczne            0,00     -531 360,00

        3280W Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy      480 360,00            0,00

        3290W Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP       51 000,00            0,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -1 032,00

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00       -2 308,00

        4350W Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy        1 032,00            0,00

        4370W Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy        2 308,00            0,00

855      Rodzina        8 227,00       -8 227,00

   85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia społecznego
       8 227,00       -8 227,00

        3110W Świadczenia społeczne            0,00       -7 987,00

        3290W Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP        7 987,00            0,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00         -195,00

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00          -45,00

        4350W Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          195,00            0,00

        4370W Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy           45,00            0,00

OGÓŁEM     -749 550,15     749 550,15

3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C8C3CEC-EB66-4008-8D75-5ACD25566DC0. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

